
Besluit van Gedeputeerde Staten van 12 april 2022 tot wijziging van de 

Voucherregeling energiecoöperaties Fryslân 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

Gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013; 

  

Besluiten vast te stellen: 

  

De wijziging van de Voucherregeling energiecoöperaties Fryslân. 

Artikel I   
De Voucherregeling energiecoöperaties Fryslân wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 6, onderdeel c komt te luiden als volgt: 

  

c. aan de energie coöperatie die de aanvraag indient reeds vijfmaal een subsidie is verstrekt op 

grond van de regeling. 

Artikel II   
Deze regeling treedt in werking op 3 mei 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 12 april 2022. 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM 

Nr. 4765 

PROVINCIAAL BLAD 25 april 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2022 nr. 4765 25 april 2022 1 


